
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 1045 del 22/12/2021

Oggetto:  RIAPERTURA  TERMINI  BANDO  PER  L'ACCESSO  AL  CONTRIBUTO  DI 
SOLIDARIETÀ REGIONALE 2021 PER I SERVIZI ABITATIVI DI CUI ALLA D.G.R. 07/06/2021 N. 
XI/4833. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

• con determinazione n 944/2021 è stato approvato il bando per l’accesso a contributo di 
solidarietà regionale 2021 per i servizi abitativi di cui alla D.G.R. 07/06/2021 n. XI/4833 e 
assunto contestuale impegno di spesa;

• Il termine per la presentazione delle richiesta di accesso al contributo è stato fissato  al 
20/12/2021;  

Ritenuto  di  voler  riaprire termini di scadenza,  fino al  31/12/2021,  per la presentazione delle 
domande per l’erogazione di contributo di solidarietà regionale 2021 per i servizi abitativi di cui alla 
D.G.R. 07/06/2021 n. XI/4833 al fine di ampliare la platea degli aventi diritto 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto  che  con  decreto  sindacale  n.  23/2020  il  Sindaco  ha  attribuito  alla  sottoscritta  la 
responsabilità dei servizi sociali;

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione ;

DETERMINA

1) di dare atto che con determina n. 944/2021 è stato approvato il bando per la presentazione delle 
richieste di sostegno economico; 

2) di  approvare,  per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  la  riapertura  dei  termini,  fino  al 
31/12/2021, per la presentazione delle domande per l’accesso al contributo di solidarietà regionale 
2021 per i servizi abitativi di cui alla D.G.R. 07/06/2021 n. XI/4833; 

Determ. n. 1045 del 22/12/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



4) di dare atto che con successivo provvedimento si provvederà all’individuazione dei beneficiari 
del sostegno economico in oggetto;

5) di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

6) di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

7) di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 sul sito 
web del Comune di Tradate;

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 1045 del 22/12/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


